
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-11/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 21-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Fergeteg Triatlon SE támogatás iránti kérelmének elbírálása 

 

219/2011. (VI. 21.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Fergeteg Triatlon SE támogatás iránti kérelmének elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ússz az egészségedért! és a XX. 

Fergeteg Triatlon Verseny rendezési költségeire 50.000,-Ft összeget az elmaradt 

Kihívás Napjára jóváhagyott támogatási összegből biztosít. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: 2011. június 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Fergeteg Triatlon SE elnöke 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. június 22. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


